
UCHWAŁA  Nr XVII/104/12 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 marca 2012 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Łobżenica budynku stacyjno-

mieszkalnego położonego przy ul. Wyrzyskiej 28 w Łobżenicy. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  
 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

 
par. 1 

 

Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do podjęcia działań zmierzających do nieodpłatnego 

przejęcia na własność Gminy Łobżenica budynku stacyjno-mieszkalnego po byłej Bydgoskiej 

Kolei Dojazdowej położonego przy ul. Wyrzyskiej 28 w Łobżenica z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych Gminy.  
 

par 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

par 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
              (-) Edward Starszak 

  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 
Przekazanie na rzecz Gminy Łobżenica działek nr 968/4, 968/3, 968/2 i 968/8 położonych w 

Łobżenicy może nastąpić po uprzednim dokonaniu ich podziału geodezyjnego celem 

wydzielenia z nich torów kolejowych niezbędnych do realizacji zadań Powiatu w zakresie 

Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej.  

W związku z powyższym niezbędne jest potwierdzenie woli przejęcia na majątek Gminy 

przedmiotowych nieruchomości z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w formie 

Uchwały Rady. Pozwoli to na kontynuowanie procedury przejęcia od PKP S.A. w Warszawie 

na majątek Powiatu pozostałych terenów. 

 

 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanej treści. 

 

 

 

 

 

 


